
UCHWAŁA NR XXXVIII/404/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie i zawarcie 
porozumienia z Gminą Izabelin w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz z art. 216 ust. 2 pkt 4 
i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/321/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie i zawarcie porozumienia z Gminą Izabelin 
w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Środki na realizację zadania inwestycyjnego w postaci dotacji celowej dla Gminy 
Izabelin, o którym mowa w § 1, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Stare 
Babice na rok 2022 w dziale 600, rozdziale 60013, paragraf 6610, w kwocie 
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 246F1895-86BB-484A-B875-2F24598DA4D2. Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały zmieniającej w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie i zawarcie 
porozumienia z Gminą Izabelin w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego 

 
W dniu 25 lutego 2021 r. Rada Gminy podjęła uchwałę, w sprawie wyrażenia zgody  

na współdziałanie i zawarcie porozumienia z Gminą Izabelin w celu wspólnej realizacji zadania 
inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 898 na odcinku od km ok. 3+462 km 
do ok. 4+998 km”. Odcinek drogi wojewódzkiej przewidziany do realizacji stanowi fragment 
ul. Sikorskiego  od skrzyżowania z ul. 3 Maja w Mościskach do połączenia z rondem  
z ul. Ekologiczną w gminie Stare Babice ( uchwała nr XXXI/321/2021). 

W dniu 19 października 2021 r. Urząd Gminy Stare Babice otrzymał pismo od Gminy 
Izabelin z prośbą o przesunięcie udzielenia pomocy finansowej, w formie dotacji celowej,  
w wysokości 50 000,00 zł na 2022 rok. Wniosek o przesunięcie został umotywowany 
opóźnieniami w znalezieniu wykonawcy. W wyniku powyższego termin realizacji prac 
projektowych planuje się na 2022 rok. 

Niniejsza uchwała zmienia uchwałę nr XXXI/321/2021 w zakresie roku budżetowego,  
w którym zostaną zabezpieczone środki w budżecie Gminy Stare Babice, tj. z zabezpieczenia 
w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2021, zmienia na zabezpieczenie w budżecie Gminy 
Stare Babice na rok 2022. 

 
 
 
 

 

 

Id: 246F1895-86BB-484A-B875-2F24598DA4D2. Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/404/2021 
Data dokumentu 2021-10-28 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie 

i zawarcie porozumienia z Gminą Izabelin w celu wspólnej realizacji 
zadania inwestycyjnego 

Identyfikator dokumentu 246F1895-86BB-484A-B875-2F24598DA4D2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1813242535 
Numer seryjny 1299F1D6E2FCA3C9A7BE5EBB5B63D1BBFAC14A24 
Osoba podpisująca Henryk Kuncewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-03 13:32:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 246F1895-86BB-484A-B875-2F24598DA4D2. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-03T12:33:05+0000
	Polska
	Henryk Kuncewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




